关于做好临海校区2013届师范类毕业生教师资格
体检缴费的通知

各相关二级学院：

我校2013届师范类待毕业学生教师资格体检时间临海校区统一安排在3月22-23日，申请要求参加体检的同学需预先做好日程安排，详细的各班级体检安排另行通知。根据《浙江省实施<教师资格条例>细则》文件的有关规定，申请者要缴纳体检费。现将相关准备工作通知如下：

1、请各相关学院及时通知学生，打印好各班级的学生名单
发到各班级，以便学生报名缴费。根据文件精神规定，不参加体检的学生将不得参加2013年上半年春季教师资格认定，后果自负。
2、体检费金额为：学前教育专业（申请幼儿园教师资格）：
每人143.50元。其他师范类专业（申请小学、高中教师资格）：每人108.50元。
3、缴费要求：
（1）缴费时间定为3月6日（第二周周三）。
（2）由各班班长统一收齐费用到计划财务处办理集体缴费，缴费时须提供本班参加此次体检缴费人员具体名单，没名单者不予办理，缴费同时请填报好各班未参加体检人员人数和具体名单。缴费完毕后，请各班长将缴费凭证和本班参加体检缴费名单交各二级学院教务办公室存档。
（3）请各班级务必在规定时间内统一办理缴费手续，逾期将不再受理。学校将根据各班缴费凭证和缴费名单下发体检表。
附件一：浙江省教师资格认定体检标准及操作规程

附件二：体检标准调整一

附件三：体检标准调整二

       教务处

二〇一三年二月二十七日